PAGE

	UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /TB-STC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày          tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai số liệu dự toán ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2023 trình Hội đồng nhân dân tỉnh

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;
Thực hiện Thông tư 47/2022/TT-BTC ngày 29/7/2022 của Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 và kế hoạch tài chính - ngân sách 03 năm 2023-2025;

Sở Tài chính công bố công khai số liệu dự toán ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2023 trình Hội đồng nhân dân tỉnh theo các biểu mẫu kèm theo.

Sở Tài chính trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.
	Nơi nhận:

- Bộ Tài chính;

- UBND tỉnh;

- Văn phòng tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH - HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Toà án nhân dân tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã,

   thành phố thuộc tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lãnh đạo, các phòng thuộc Sở Tài chính;

- Website Sở Tài chính;
- Lưu: VT, Phòng QLNS.

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thị Trang Nhung

1